
PA3BOJHO-rAPAHTHM ØOHA
bPLIKO AVICTPVIKTA

3Y30pHh 66, BPHKO JIHCVCPHKTBMX
049/232-260 |wwe.'.rgfbd.com

Broj: 299-2/24
Bröko, 31.10.2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCKO DISTRIKTA BIH

Cvijete Zuzorié bb, Bröko distrikt BiH
049/232-260 |www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, na osnovu ölana 20. Statuta Razvojno—
garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj: 200/24 od 15.08.2024. godine, a u skladu

Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14 i
59/2022), donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaéa

élan 1

Prihvata se Ponuda dobavljaöa: PPIJ METALGAVRIC S.P. VI. Gavrié Gorab s.p., I-Jl. Milovana
GliSiéa br. 14, Bröko, pod evidencionim brojem 241/24 dana 30.10.2024. godine, po Zahtjevu za
dostavljanje ponude za usluge popravaka i odriavanja instalacija u zgradi saöinio broj 299/24 od
24.10.2024. godine.

Pojedinaönih cijena nabavke za usluge sa PDV-om iznose po intervenciji (sa PDV-om):
Hitne intervencije — 150,00 KM
Odräavanje sistema za grejanje i hladenje —500,00 KM
Energetska efikasnost — 200,00 KM
Gradevinske popravke — 150,00 KM

i plaéanje ée se izvréiti po ispostavi fakture za svaku izvröenu uslugu.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH za 2024. godinu.

élan 3

Sa dobavljaöem PPU METAL GAVRIÖ S.P. VI. Gavrié Goran s.p., zakljuöiée se Ugovor o

uslugama popravaka i odräavanja instalacija u zgradi do 31.12 2024. godini.

élan 4
Ova odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Protiv ove Odluke nije dozvoljena ialba.

Dostavljeno:
1. Evidenciji,
2. Arhiva.

élan 5

Milora
ekt r:
o v dipl.oec.


